celebrem  memoriam  mentibus  etiam  pofteriorum  nullatenus  evanefcen- 

dam ,  dies  ifte ,  nee  mirum ,  folenniori  officio  agitur  pro  laude  Dei  & 

gratiarum  aftione ,  qui  praeftita  fua  virtute  in  manu  patronorum  prae- 

müforum  hoftes  ftravit  &  jacentis  monafterii  culmina,pro  honore  S.  Pan- 

cratii  denuo  affurgere  &  erigi  fecit. 
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XXXIIL 

COMPOSITIO      INTER     ABBATIAM     S.    BLASII     ET 

CLERICOS  SECULARES,  DE  BURGLENSI  ECCLESIA, 
PER    EPISCOPUM    CONSTANTIENSEM 

CONFIRMATA. 

ANNO         MCXXX. 

Ex  Tabulario  San  -  Blafiano, 

Odalricus ,  gratia  Dei  Conftantienfis  Epifcopus  ,  dilerfo  filio  Bertol- 

fo  Abbati  coenobü  S.  Blafii ,  ejusque  fucceflbribus  regulariter 

promovendis ,  in  perpetuum.  Quoniam  pontificalem  ad  hoc  fufcepimus 

curam ,  ut  quse  religiefa  funt ,  &  bona  ,  propagemus  ;  id  juxta  vires 

divinitus  acceptas  exequi  rationis  eft.  Agnoscat  igitur  omnis  ,  tarn 

praefens  aetas ,  quam  futura  pofteritas ,  qualiter  fervitium  Dei ,  ipfo  opi- 
tulante ,  in  loco  Burgulun  auxerimus  ,  &  qualiter  in  eodem  loco  prius 

unius  officio  clerici  contento  monaftica  fit  inftituta  religio.  Felicis  me- 

moriae  fratre  noftro  Heribortone  carnis  ergaftulo  vocatione  divina  edu- 

fto ,  Bertolfus  Abbas  de  S.  Blafio,  monachos  fuos  ad  eundem  locum  di- 

rexit,  qui  ibi  congnia  Deo  exhiberent  obfequia.  Quae  res  ,  quia  non- 

nullis  clericorum  difplicuit ,  crebras  hac  de  caufa  querimonias  in  prae- 

Nota.    Extat  haec  charta  ap.  Herrgott  Cod.  Diplom.  Genealog.  Habsburg, 

Num.  211.  fed  mutila. 

13 
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dece/Toris  mei  fanftae  recordationis  Odalrici  Praefulis  praefentia  commo- 

verunt,  quas  idem  anteceflbr  tneus  termlnare  defideravit,   ea  ratione 

ut  nee  novella  religionis  plantatio  eradicaretur ,  nee  ex  toto  elericorura 

votis  eontradiceretur ;  fed  optata  morte  praeventus  potiri  non  potuit  ef- 

feftu.     Moguntinus  ergo  Arehiepifeopus ,  pro  hujus  decifione  litigii  ab 

eisdem  fratribus  rogatus  ,1  prsecepit  atque  rogavit  nos,  ut  huic  rei  fi- 

nem  imponeremus ,  hoc  pafto ;  quatinus  &  monaehorum  ibi  perfifteret 

converfatio ,  &  fsecularibus  miniftraret  elericus.     Eapropter  fecundum 
prasceptum  petitionemque  Arehiepifcopi,  nee  non  etiam  ufi  eonfilio  fra-